N

Coppa Caduti di Brema - Fase regionale

V. 25m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

05/12/2021

1 2 CALO' Roberta

2 4 PAVIA Ludovica

3 5 VENTURI Aurora

4 3 GORLIER Giada

5 1 CAPPELLI Gaia

6 7 CREPALDI Giorgia

7 8 ZECCHINATO Veronica

8 6 MANGIALARDI Giulia
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Torino, 05/12/21

ANNO

2000

2005

2004

2005

2005

2007

2002

2003

NAZ

SOCIETA’

100 m Rana - Serie 1 Femminile

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica

Centro Nuoto Torino
V02 Nuoto Torino ssd
Rari Nantes Torino
Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Nichelino
Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd

50m

32.27

31.97

33.16

33.76

33.38

34.28

33.96

34.43

37.58

38.05

36.99

36.91

37.98

37.84

38.86

39.91

ARRIVO Record

1'09.85

1'10.02

1'10.15

1'10.67

1'11.36

112.12

1'12.82

1'14.34
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