## FIN

## Coppa Caduti di Brema - Fase regionale V. 25m



## Risultati

POS CR COGNOME E NOME			NAZ	AZ SOCIETA'		ARRIVO Rec	
05/12/2021			100	m Rana - Serie 1 Femminile			
Serie unica							
1	2 CALO' Roberta	2000	ITA	Centro Nuoto Torino	32.27	37.58	1'09.85
2	4 PAVIA Ludovica	2005	ITA	V02 Nuoto Torino ssd	31.97	38.05	1'10.02
3	5 VENTURI Aurora	2004	ITA	Rari Nantes Torino	33.16	36.99	1'10.15
4	3 GORLIER Giada	2005	ITA	Aquatica Torino ssd	33.76	36.91	1'10.67
5	1 CAPPELLI Gaia	2005	ITA	Centro Nuoto Nichelino	33.38	37.98	1'11.36
6	7 CREPALDI Giorgia	2007	ITA	Libertas Nuoto Novara	34.28	37.84	1'12.12
7	8 ZECCHINATO Veronica	2002	ITA	Sisport Spa ssd	33.96	38.86	1'12.82
8	6 MANGIALARDI Giulia	2003	ITA	Team Dimensione Nuoto asd	34.43	39.91	1'14.34

Pubblicata: 05/12/2021 ore 10:26